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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Bøje & Brøchner a/s.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vejle, den 9. maj 2023

Direktion

Bent Krogh

Bestyrelse

Michelle Krogh Jonas Krogh Bent Krogh
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Bøje & Brøchner a/s
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Bøje & Brøchner a/s for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

note-oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hedensted, den 9. maj 2023

Status Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 30707907

Tommy Rathmann
Registreret revisor
mne16440
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Virksomheden Bøje & Brøchner a/s
Boulevarden 58
7100 Vejle

E-mail bb@bbvejle.dk
Hjemmeside bbvejle.dk

CVR-nr. 27763251
Stiftelsesdato 25. maj 2004
Hjemsted Vejle
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse Michelle Krogh
Jonas Krogh
Bent Krogh, Direktør

Direktion Bent Krogh

Revisor Status Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vejlevej 23A
8722 Hedensted

CVR-nr. 30707907

Pengeinstitut Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med nye og brugte biler (Ford forhandling) samt autoreparation 
og salg af reservedele.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.
 
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 
3.707.907, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 53.352.689, og en 
egenkapital på kr. 19.770.510.
 
Resultatet for 2022 er lidt større end resultatet for 2021, men indenfor det forventede niveau.
 
Årets udvikling og resultat anses ud fra forventningerne omkring indtjening for tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Resultatmæssigt forventes et overskud på et lidt lavere niveau i 2023 end i 2022.
 
Miljøforhold
Det er ledelsens opfattelse, at selskabets aktiviteter til stadighed drives under fuldt hensyn til gældende 
miljølovgivning med et højt niveau af samfundsansvar, både for så vidt angår eksterne og interne forhold.
 
Bøje & Brøchners risiko for, gennem sine aktiviteter at påvirke miljøet og klimaet, menneskerettigheder og 
antikorruption vurderes at være begrænset. Der er ikke udfærdiget egen særskilt politik for miljø og 
klimapåvirkning, da det, på baggrund af branchens betydelige lovregulering, ikke vurderes at Bøje & Brøchners 
aktiviteter udgør nogen ekstraordinær risiko. I den daglige drift vurderes der i takt med udviklingen hvilke løsninger 
der kan bruges for at lette virksomhedens klimaaftryk. 
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
 
 

2022 2021 2020 2019 2018

Bruttoresultat (t.kr.) 26.816 25.310 23.140 21.779 22.635
Resultat af finansielle poster (t.kr.) -275 -259 -458 -529 -933
Årets resultat (t.kr.) 3.708 3.187 2.092 1.153 2.414
Balancesum (t.kr.) 53.353 48.512 54.779 66.895 65.926
Investeringer i materielle 
anlægsaktiver (t.kr.) -850 4.065 -2.329 1.910 3.303
Egenkapital (t.kr.) 19.771 19.063 16.876 14.784 15.630
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere 41 42 41 45 43

     
Afkastgraden*) (%) 9,9 8,6 5,2 3,1 5,5
Soliditetsgraden**) (%) 37,1 39,3 30,8 22,1 23,7
Egenkapitalens forrentning***) (%) 18,8 16,7 12,4 7,8 15,4

 
 
 
*) Afkastningsgraden viser resultat før finansielle poster i procent af den gennemsnitlige balancesum

**) Soliditetsgraden viser egenkapitalen i procent af aktiver ultimo

***) Egenkapitalens forrentning viser årets resultat i procent af egenkapitalen
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Generelt
Årsrapporten for Bøje & Brøchner a/s for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.
 
Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §86 stk. 4 undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.
 
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder:
 
Lønrefusioner er i tidligere år indregnet i personaleomkostninger, og indregnes fremover som ”Andre 
driftsindtægter”. 
 
Ændringen er foretaget for både regnskabsåret 2022 og sammenligningsåret 2021. Ændringen har ingen påvirkning 
på resultat, egenkapital eller balancesum for hverken 2022 eller 2021, idet den ændrede anvendte 
regnskabspraksis alene ændrer på klassifikationen i årsregnskabet.
 
Ændringen medfører, at årets bruttofortjeneste er forbedret med kr. 457.881 og personaleomkostninger er forøget 
med kr. 457.881.
Sammenligningsårets bruttofortjeneste er forbedret med kr. 694.015 og personaleomkostninger er forøget med kr. 
694.015.
 
Bortset fra ovennævnte område er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste 
aktiviteter, herunder offentlige refusioner samt fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.
 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
andre personaleomkostninger, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
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Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-7 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af
hjemtagelsesomkostninger.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdninger og indeståender i pengeinstitutter.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
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Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Anden gæld
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 26.815.646 26.004.020

Personaleomkostninger 1 -19.138.348 -19.160.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -2.615.595 -2.426.980
Driftsresultat 5.061.703 4.416.230

Andre finansielle indtægter 0 23.045
Andre finansielle omkostninger -275.268 -282.494
Resultat før skat 4.786.435 4.156.781

Skat af årets resultat 2 -1.078.528 -969.738
Årets resultat 3.707.907 3.187.043

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 3.000.000 3.000.000
Overført resultat 707.907 187.043
Resultatdisponering 3.707.907 3.187.043
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 12.358.978 13.010.322
Materielle anlægsaktiver 12.358.978 13.010.322

Anlægsaktiver 12.358.978 13.010.322

Fremstillede varer og handelsvarer 25.256.505 19.842.272
Varebeholdninger 25.256.505 19.842.272

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 11.175.000 12.996.169
Andre tilgodehavender 2.533.310 1.659.567
Periodeafgrænsningsposter 4 137.700 126.100
Tilgodehavender 13.846.010 14.781.836

Likvide beholdninger 1.891.196 877.998

Omsætningsaktiver 40.993.711 35.502.106

Aktiver 53.352.689 48.512.428
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 2.000.000 2.000.000
Overført resultat 14.770.510 14.062.603
Udbytte for regnskabsåret 3.000.000 3.000.000
Egenkapital 19.770.510 19.062.603

Hensættelser til udskudt skat 5 2.800.270 2.730.398
Hensatte forpligtelser 2.800.270 2.730.398

Gæld til banker 11.166.210 10.018.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.300.468 5.396.008
Selskabsskat 1.008.656 685.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 10.306.575 10.620.370
Kortfristede gældsforpligtelser 30.781.909 26.719.427

Gældsforpligtelser 30.781.909 26.719.427

Passiver 53.352.689 48.512.428

Eventualforpligtelser 6
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 8
Nærtstående parter 9
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2022 2.000.000 14.062.603 3.000.000 19.062.603

Betalt udbytte 0 0 -3.000.000 -3.000.000

Årets resultat 0 707.907 3.000.000 3.707.907

Egenkapital 31. december 2022 2.000.000 14.770.510 3.000.000 19.770.510

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Selskabskapitalen består af 2000 aktier af nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 15.880.951 15.848.128
Lønninger direktion og bestyrelse 1.264.692 1.283.408
Pensioner 1.585.963 1.606.447
Andre omkostninger til social sikring 406.742 422.827

19.138.348 19.160.810

Gennemsnitligt antal beskæftigede 41 42

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 1.008.656 685.014
Regulering udskudt skat 69.872 284.724

1.078.528 969.738

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 16.678.795 12.613.916
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 14.122.519 14.284.815
Afgang i årets løb -14.972.078 -10.219.936
Kostpris ultimo 15.829.236 16.678.795

Af- og nedskrivninger primo -3.668.473 -3.568.518
Årets afskrivninger -2.615.595 -2.426.980
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 2.813.810 2.327.025
Af- og nedskrivninger ultimo -3.470.258 -3.668.473

Regnskabsmæssig værdi ultimo 12.358.978 13.010.322

4. Periodeafgrænsningsposter
Forsikringer 137.700 126.100
Saldo ultimo 137.700 126.100

5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret
Udskudt skat 2.800.270 2.730.398
Saldo ultimo 2.800.270 2.730.398

Udskudt skat primo kr. 2.730.398
Indregnet i resultatopgørelse kr. 69.872
Udskudt skat ultimo kr. 2.800.270

6. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BKV Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.
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7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for leverandørgæld hos Santander Consumer Bank, filial af Santander Consumer Bank AS, Norge er 
varelager af nye biler t.kr. 4.088 leveret med ejendomsforbehold.

Der er stillet kaution for søsterselskabet BKV Ejendomme ApS overfor Totalkredit vedrørende lån i ejendom med en 
restgæld på t.kr. 2.843 pr. 31/12 2022.

Der er stillet garanti ved SKAT omkring registreringsafgift t.kr. 2.500 via Nordic Guarantee.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Lejeforpligtelser med uopsigelighedsperiode i 12 måneder udgør t.kr. 2.951, hvoraf t.kr. 2.951 er overfor 
søsterselskabet BKV Ejendomme ApS.

9. Nærtstående parter
Bøje & Brøchner a/s nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:
BKV Holding ApS, Øster Bisholtvej 15. 7130 Juelsminde råder over flertallet af stemmerne i selskabet. 

Selskabet indgår i koncernrapporten for BKV Holding ApS.

Øvrige nærtstående parter som virksomheden har haft transaktioner med:
BKV Ejendomme ApS, Boulevarden 58, 7100 Vejle

Ejendommen Boulevarden 58, 7100 Vejle og Hedegårdsvej 2, 7190 Billund er lejet på markedsvilkår til t.kr. 2.951.


